
S_p."n.
c.j.:

oBEcNí ŮŘnu'i'cr
Potučky Č'p. 58

ŮČxv
psČ saz sa

M Os
od

/36794t24
2P136942t24

NÁvnH oPATŘENÍ oBE
otrlezetrí vstupu do lrorritby ZlaLý Kopec

Městský úřad ostrov, odbor životního prostředí. příslušný dle $ 3 odst. 4 zákona
č.5ll2020 Sb., o územně správnírn členění státu a o změně souvisejících zákonů (zákon o
územně správním členění Státu). jako věcně příslušný orgán státní správy myslivosti dle $ 57
odst. 4 a $ 60 zákona č' 449lz00l Sb.' o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, a jako
věcně a místně příslušný orgán státní správy myslivosti podle ustanovení $ l0 a $ l I zákona
č' 50012004 Sb.. správní řád. ve znění pozdějších předpisů (správní řád),

vydávál
vsouladusustanovením$l7laŽ$l74správníhořáduadle$9zákonaomyslivosti.návrh
opatření obecné povahy na omezení vstupu do honitby Zlatý Kopec, na Žádost uŽivatele
honitby Zlatý Kopec a to z důvodu Zajištění bezpečnosti osob a řádného odlovu spárkaté
zvěř'e v období jejího lovu, v tomto rozsahu:

l ) Doba zákazu bude platit od l '9.2024 do 30. l l .2024 v době od l 7.00 hodin aŽ do 8.00
hodin následuiícího dne

2) Zákaz se fýká pouze lesních porostů výše uvedené honitby
3) Zákaz vstupu bude zřetelně označen v terénu a na všech přístupových cestách
4) Po uplynutí doby zákazLr bude označení odstraněno

opatření obecné povahy se vydává pro honitbu Zlatý Kopec, identifikační kód honitby
CZ4l06206004. jejímŽ uŽivatelem je pan Rudolf Stepan. bytem Dolní Žďár 79, 363 Ol
Ostrov.

Uvedený zákaz se nebude vztahovat na hospodářskou činnost vlastníka. popřípadě nájemce
těchto lesních pozernků a porostů na nich'

Na přístupových cestách a y terénu budou Žadatelem umístěny informační tabule
s upozorněním na tento zákaz. spolu s kopií ..opatření obecné povahy". Žadatel seznámí
s tímto opatřením personál a vybaví odpovědné zástupce jeho kopií.

odůvodnění

Městský úřad Ostrov. odbor Životního prostředí. jako orgán státní správy myslivosti obdrŽel
dne 8.7.2024 pod č,j. ŽPB6794l24, Žádost uŽivatele honitby Zlatý Kopec, d. pana Rudolfa
Stepana, bytem Dolní Žd'ár 79, 363 0l ostrov, na omezení Vstupu do lesních poiostů honitby
Zlatý Kopec v termínu od l.9.2024 do 30.ll.2024 vdobě od l7.00 hodin aŽ do 8,00 hodin
následujícího dne, z důvodu zajištění bezpečnosti osob a řádného odlovu spárkaté zvěře
v období jejího lovu.

Státní správa myslivosti MěÚ ostrov shledala tuto Žádost jako opodstatněnou a tudíŽ zdejší
odbor Životního prostředí vydal návrh obecné povahy na omezení vstupu do lesních porostů
honitby Zlatý Kopec tak, jak je výše uvedeno.

Jách)'movská t, psČ :os 0l ostrov.
tel.:354224999' IČ:00254843. podatelnaí?i,ostrov'cz

ná\'ště\'ní hodiny: po. st 7'00 - l7'00 hod.

Došlo 08 _07- 2024

Č.j.
lisiů:{ Počet přílq$(

skaÍ1''lhÚ!p?"14e,Vq' :il'all<ťllv



Poučení
Ve smyslu $ l72 odst.4, správního řádu, můŽe kdokoli, jehoŽ práva, povinnosti nebo zájmy
mohou byt opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné
připomínky nebo námitky. Správní orgán je povinen se připomínkami zab;ývat jako
podkladem pro opatření obecné povahy a vypořádat se s nimi v jeho odůvodnění, a dále dle
$ l72 odst. 5 mohou vlastníci nemovitostí, jejichŽ práva' povinnosti nebo zájmy související
s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo,
určí-li tak správní orgán, ijiné osoby. jejichŽ oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné
povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření obecné povahy písemné
odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění'
Zrneškání úkonu nelze prominout.

Ing. Jindra Jerglová
vedoucí

odboru Životního prostředí

Rozdělovník

l . Rudolf Stepan, Do|ní Žďár 79,363 0l ostrov

K wvěšení na úřední desce ípo dobu 30 dnů):

3. Město BoŽíDar, BoŽí Dar l,362 62BoŽíDar
4. Město Horní Blatná, NáIněstí Sv. Vavřince 1,362 37 Horní Blatná
5. obec Potůčky, Potůčky 58,362 38 Potůčky

ěza'45ož?E>Úo "

=š,a).,2?b :

?- v-<Óe7

Jách1,movská t, psČ :o: 0l ostrov
tel.: 354 224999' IČ: 00254843'

;,-

(_
návštér,ní hodiny: po. st 7.00 - l 7.00 hod

1)o l-Ll
-\



Jáchynrovská l, PsČ ]6] ol ostÍov'
tel': j54 224 999. IČ: 0o25.l84j' Dodatelnaíaostrcv.q

návště\Ii hodiny po. st 7 00 _ l 7'00 hod.



| ,.-'.-r,-..r,-ur r

o
o
o
o
o

QO@
zdýlcpe

Bre
8oži o{ e6&

lOnm
Q.'@

Blenský víť'

Iear6ru
Kliffi

€atffi
J.JelVdr I

eal@
sífúÍi

Qa16ňa
Abqbí''

g!WlG
Liščl loínřqal@2

Ja|yíW

ea1&rml
Plam

.Á
É'

l.lŘe

Jáchyrrlovská l, PsČ ]6] í]l os!'o\',
tel' ]5'l 224 999, lČ 0o25]s4j' oodatelna(aostrov'cz

návšlě\lli hodinY po. 
't 

7 00 _ l 7 00 hod.



Jáclrynror'ská l, PSČ ]ój o l ostrov'
tel : js4 224 999, rČ: 002j'l3.l3. DodalelnalaDoslrov'cz

návšlě\lli hodilly po. st 7 00 _ l 7 00 hod


